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		19.90zł z VAT


	Niezbędnik Czwartoklasisty (nr 2) – ćwiczenia PDF

Family&Friends / Rodzina i przyjaciele

SŁOWNICTWO: Część Niezbędnika poświęcona rodzinie i przyjaciołom. Dziecko nauczy się nazywać członków rodziny oraz mówić o swojej rodzinie.

GRAMATYKA: Dowie się także:

	kiedy stosować przedimki nieokreślone a i an
	kiedy stosować przedimek określony the
	jak i kiedy używać przymiotników dzierżawczych, czyli przymiotników odpowiadających na pytania czyj, czyja, czyje


Oprócz gramatyki i słownictwa w Niezbędniku znajdziesz następujące działy:

	Skills – Praktyczne umiejętności (tj. opisywanie rodziny)
	Blog – Ciekawostki i przydatna wiedza na temat krajów anglojęzycznych w formie wpisu blogowego
	Revision – Testy sprawdzające wiedzę
	Challenge – Trudniejsze ćwiczenia i zadania 
	Cheat Sheet – Podręczna notatka / ściąga
	Time to play – Krzyżówka / Wordsearch / Quiz, czyli konkurs z nagrodami




Na końcu numeru znajduje się klucz z poprawnymi odpowiedziami. Szczegółową zawartość i więcej informacji na temat tego numeru znajdziesz w opisie poniżej.





Po złożeniu zamówienia otrzymasz link do pobrania pliku pdf.  
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	Kategorie: KLASA 4, Pojedyncze numery
	Tagi: angielski rodzina ćwiczenia dla dzieci, family angielski dla dzieci
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	Opis


Angielski rodzina / family – skuteczne ćwiczenia dla dzieci, dostosowane w 100% do potrzeb i wieku dziecka. Słownictwo, członkowie i opis rodziny. Dowiedz się więcej!

Niezbędnik Czwartoklasisty (nr 2) – Family&Friends / Rodzina i przyjaciele

Skuteczne ćwiczenia PDF do samodzielnej nauki j. angielskiego dla 10 i 11-latków, które zamieniają nudną naukę w świetną zabawę! Poświęcając jedynie 15 minut dziennie – już po miesiącu dostrzeżesz u dziecka efekty!

	dostosowane w 100% do potrzeb i wieku dziecka
	ćwiczymy praktyczną stronę języka i konkretne umiejętności
	nauka poprzez zabawę
	poznajemy nowoczesne słownictwo
	wyjątkowe elementy, tj. blog
	niezbędne wskazówki i wyjaśnienia


SZCZEGÓŁOWA ZAWARTOŚĆ TEGO NUMERU (Angielski rodzina / family ćwiczenia dla dzieci):

	Vocabulary – Słownictwo – członkowie rodziny po angielsku.
	Grammar – Gramatyka – przedimki nieokreślone a i an, przedimek określony the, przymiotniki dzierżawcze, czyli odpowiadające na pytania czyj, czyja, czyje.
	Skills – Praktyczne umiejętności – umiejętność opisywania członków swojej rodziny przydatna, m.in. w komunikacji z rówieśnikami z innych państw.
	Blog – przydatna wiedza na temat krajów anglojęzycznych w formie wpisu blogowego – fascynująca opowieść o brytyjskiej rodzinie królewskiej. Ciekawostki i nowe słówka!
	Revision – Testy sprawdzające wiedzę – błyskawiczne powtórzenie i utrwalenie wiedzy.
	Challenge – Trudniejsze ćwiczenia i zadania – opis rodziny i przyjaciół Bartka. Rozpoznajemy, kto jest kim. Quiz z okazji Halloween. Sprawdź się!
	Cheat Sheet – Podręczna notatka / ściąga – zebrane w jednym miejscu najważniejsze zasady gramatyczne z tego numeru oraz słownictwo z zakresu „Rodzina i przyjaciele”.
	Time to play – Krzyżówka / Wordsearch / Quiz, czyli konkurs z nagrodami.


Dziecko chce dostać ocenę 5 lub 6 z pracy klasowej? Proponujemy specjalne zadania na 6!, są oznaczone żółtym słoneczkiem (GET 6!).

Ponadto w numerze znajduje się Plan pracy z Niezbędnikiem na cały miesiąc. Na końcu numeru zamieściliśmy klucz do ćwiczeń z poprawnymi odpowiedziami i słowniczek obejmujący przydatne słowa i zwroty.

Nie zwlekaj, zamów ten numer i sam się przekonaj, jak bardzo jest skuteczny. Możesz go również kupić w pakiecie.

Zapraszamy także do polubienia naszej strony na Facebooku, gdzie znajdziesz mnóstwo ciekawych informacji dotyczących nauki języka angielskiego!

Niezbędnik 4-klasisty – My family & friends (Rodzina i przyjaciele)
			

					
				
	
		
			Opinie		


					Na razie nie ma opinii o produkcie.

			


			
			
					
		Napisz pierwszą opinię o „Niezbędnik 4-klasisty – My family & friends (Rodzina i przyjaciele)” Anuluj pisanie odpowiedziTwój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *
Twoja ocena *Oceń…
Idealne
Dobre
Średnio
Całkiem nieźle
Bardzo słabe


Twoja opinia *
Nazwa *

E-mail *

 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.

 



	

				

		

	
	



			

		
			



	
					Może spodoba się również…

		
			
	Time to Play with English is Simple
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	Niezbędnik Czwartoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF
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Niezbędnik 5-klasisty – About people

	19.90zł z VAT
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	Karty Edukacyjne – PRZECIWIEŃSTWA
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Niezbędnik 4-klasisty – Holiday & free time

	19.90zł z VAT
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	Kolekcjonerskie Karty Edukacyjne – SŁOWNICTWO dla Czwartoklasistów.
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Niezbędnik 4-klasisty – Calendar & weather

	19.90zł z VAT
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	WINTER TIME! Pakiet materiałów – klasa 4-6

	39.90zł z VAT
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Wyjątkowe materiały wspierające naukę języka angielskiego dla uczniów szkół podstawowych, które zmieniają nudną naukę w świetną zabawę.



											

								
											Przydatne strony
	Strona główna
	Sklep
	Blog
	Nagrania
	O nas
	Moje konto
	Kontakt


									

								
											Dane kontaktowe
			Have Effects sp. z o. o. kontakt@englishissimple.pl

REGON 384114826; NiP 1251696956; KRS 0000799218, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; wysokość kapitału zakładowego: 5.000 zł.



											

								
											
		
		Ostatnio dodane na blogu

			
					Strona bierna – angielski
									
	
					Quiz Ósmoklasisty – sprawdź się!
									
	
					Święto dziękczynienia w USA
									
	
					Podstawa programowa – angielski klasa 8
									
	
					Nad morzem – angielski
									



											

				
 
			

		


		
		
		
			
				

					Prawa autorskie © 2019 ENGLISH IS SIMPLE. Polityka Prywatności/Regulamin Sprzedaży.  
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Zobacz, co dla Ciebie przygotowaliśmy na DRUGI SEMESTR! Zajrzyj do naszego SKLEPU! Odrzuć



				







	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
		
	
























